CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

lq?rt7.t;,1,ü15

And
REQUERIMENTO N' 20 DE JANEIRO DE 2025

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encamiúamento de oÍicio, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, solicitando em caráter
de urgência, que seja nivelado uma depressão no
asfalto, na Rua pB 52, ed.02 Lt.06, parque Brasília I
Etapa, Anápolis/Go.

Excelentíssimo senhor president e da càmaraMunicipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Intemo, que seja encamiúado oficio à SECRETARIA MUNICIPAL DEoBRAs, solicitando em cwáúer de urgência, uma equipe para estudos técnicos, visando
que seja nivelada uma depressão no asfalto, na Rua ÉrsZ ed.02 Lt.06,parque Brasília
IEtapa, Anápolis/Go..

JUSTIFICATIVA

_ Devido o período chuvoso, a água acumura, os automóveis passam em altavelocidade jogando essa água putu t.ridências e pessoas nas calgadas. visando àsegurança da comunidade local, e tendo em vista ser uma via com grande fluxo deveículos, torna-se necessária a nova pavimentação, logo, a efetividad. ão ,.q.r.rimento
acarcetara seguranga e dignidades aos que ali transitam.

Este local precisa de atenção! Segue fotos anexadas.

Sala das Sessões em,20 de Janeiro de

Atenci

rêia
Rezende

Palácio de Santana,
Av. Jamet CecÍtio, e S0, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.í1 0-330

anapolis.go.leg.br

Presidente ipal de Anápolis